ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сибирякского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.03.2016 г.                                              № 2-пг
п. Сибиряк
    Об утверждении мероприятий

Перечня проектов народных инициатив Сибирякского муниципального образования

       В соответствии с законом Иркутской области от 11.12.2012 года № 139-ОЗ «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Сибирякского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Утвердить прилагаемый перечень проектов народных инициатив Сибирякского сельского поселения на 2016 год, согласно приложения № 1.

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирякский вестник».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирякского

сельского поселения                                                В.С. Тахаудинов
	Перечень проектов народных инициатив

	                                                                          Сибирякское  сельское поселение

	(наименование городского округа, поселения)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:
	Наименование пункта
статьи ФЗ от 06.10.2003 г.
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	областного бюджета, руб.
	местного        бюджета, руб.

	1
	 Ремонтные электромонтажные работы МКУК КДЦ п. Сибиряк
	15 декабря 2016 года
	135 789,00
	129 000,00
	6 789,00
	14.1.22

	ИТОГО:

	135 789,00
	129 000,00
	6 789,00

	Глава Сибирякского сельского поселения
	___________

	  (       В.С.Тахаудинов       )

	м.п.
	(подпись)

	   (расшифровка подписи)

	Председатель комитета по финансам Администрации Тулунского муниципального района
	___________

	  (      Г.Э.Романчук        )

	(подпись)

	   (расшифровка подписи)

	Ответственный исполнитель
	___________
	     (     А.В.Шестакова     )
	8 395 30 4 03 02

	(подпись)
	 (расшифровка подписи)
	    (№ телефона, е-mail)